ĐẢNG BỘ HUYỆN QUAN HÓA

ĐẢNG ỦY XÃ TRUNG SƠN

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

     Số:         - TB/ĐU Trung Sơn, ngày        tháng 01  năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2024 của Bí thƣ Đảng ủy xã Trung Sơn

---------------------------------

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013 QH13 ngày 25/11/2013; Căn cứ Nghị

định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành

của một số điều của Luật Tiếp công dân; Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày

01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân.

TT Ngƣời tiếp công dân Chức vụ Ngày, tháng tiếp

1 Ngô Sĩ Tâm Bí thư Đảng ủy 15 - 01 (thứ Hai)

2 Ngô Sĩ Tâm Bí thư Đảng ủy 30-01(Thứ ba)

3 Ngô Sĩ Tâm Bí thư Đảng ủy 15/02( Thứ năm)

4 Ngô Sĩ Tâm Bí thư Đảng ủy 28/02 Thứ tư)

5 Ngô Sĩ Tâm Bí thư Đảng ủy 14/3(Thứ năm)

6 Ngô Sĩ Tâm Bí thư Đảng ủy 28/3( Thứ năm)

7 Ngô Sĩ Tâm Bí thư Đảng ủy 16/4( Thứ ba)

8 Ngô Sĩ Tâm Bí thư Đảng ủy 29/4(Thứ 2)

9 Ngô Sĩ Tâm Bí thư Đảng ủy 15/5 (Thứ tư)

10 Ngô Sĩ Tâm Bí thư Đảng ủy 30/5( Thứ năm)

11 Ngô Sĩ Tâm Bí thư Đảng ủy 14/6( Thứ sáu)

12 Ngô Sĩ Tâm Bí thư Đảng ủy 27/6(Thứ năm)

13 Ngô Sĩ Tâm Bí thư Đảng ủy 15/7(Thứ 2)

14 Ngô Sĩ Tâm Bí thư Đảng ủy 30/7( Thứ ba)

15 Ngô Sĩ Tâm Bí thư Đảng ủy 15/8(Thứ năm)

16 Ngô Sĩ Tâm Bí thư Đảng ủy 29/8(Thứ năm)

17 Ngô Sĩ Tâm Bí thư Đảng ủy 16/9(Thứ hai)

18 Ngô Sĩ Tâm Bí thư Đảng ủy 30/9( Thứ hai)

19 Ngô Sĩ Tâm Bí thư Đảng ủy 15/10( Thứ ba)

20 Ngô Sĩ Tâm Bí thư Đảng ủy 31/10(Thứ năm)

21 Ngô Sĩ Tâm Bí thư Đảng ủy 15/11( Thứ 6)

22 Ngô Sĩ Tâm Bí thư Đảng ủy 29/11(Thứ 6)

23 Ngô Sĩ Tâm Bí thư Đảng ủy 16/12( Thứ hai)

24 Ngô Sĩ Tâm Bí thư Đảng ủy 31/12( Thứ ba)

1. Trong trường hợp Bí thư Đảng ủy bận công việc đột xuất không tiếp

công dân được thì tùy tình hình thực tế, Bí thư Đảng ủy sẽ ủy quyền cho Phó bí

thư Thường trực tiếp công dân.

2

2. Trong phiên tiếp công dân định kỳ của Bí thư Đảng ủy (hoặc Phó bí

thư Thường trực Đảng ủy), liên quan đến lĩnh vực nào thì sẽ mời PCT UBND xã

phụ trách lĩnh vực đó và  công chức liên quan  cùng tiếp.

3. Thông báo này được thông báo rộng rãi đến các các tổ chức và tầng

lớp nhân dân trên địa bàn xã biết để thực hiện./.

Nơi nhận:

- Ban tiếp công dân huyện;

- VP Huyện ủy;

- TTr Đảng ủy

- TTr HĐND, UBND xã;

- Các chi bộ trực thuộc;

- Công thông tin điện tử xã;

- Lưu Văn phòng Đảng ủy

T/M BAN THƢỜNG VỤ

BÍ THƢ

Ngô Sĩ Tâm

		tamns.quanhoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-02T08:03:35+0700

		2024-01-02T10:04:45+0700

		2024-01-02T10:05:13+0700

		trungson.quanhoa@thanhhoa.dcs.vn
	2024-01-02T10:05:56+0700